
Hyvä eurovaaliehdokas,

Tammikuussa käynnistyi yli 200 eurooppalaisen organisaation, ammattiyhdistyksen ja sosiaalisen liikkeen 
euroopanlaajuinen kampanja Oikeudet ihmisille, säännöt suuryhtiöille. Yksi kampanjamme osatavoitteista,
kansallisten yritysvastuulakien säätäminen kaikissa EU:n jäsenmaissa, näyttää toteutuvan Suomessa 
Ykkösketjuun-kampanjan ansiosta. 

Olisitko valmis tekemään enemmänkin Euroopan parlamentissa ylikansallisten yhtiöiden vallan rajoittamiseksi ja 
niiden väärinkäytösten kohteeksi joutuneiden ihmisten oikeuksien turvaamiseksi? Voisit esim. tukea 
kampanjaamme sitoutumalla julkisesti sen muihinkin tavoitteisiin, jotka tähtäävät

• EU-tason sitovan yritysvastuulainsäädännön aikaansaamiseen

• vahvan YK-sopimuksen aikaansaamiseen, joka koskisi ylikansallisia yrityksiä ja muita liikeyrityksiä sekä 
ihmisoikeuksia

• ylikansallisten yritysten vallan rajoittamiseen poistamalla jäsenmaiden voimassaolevista ja EU:n 
neuvottelemista uusista kauppa- ja investointisopimuksista kaikentyyppiset ISDS-ehdot, koska ne 
saattavat  olla ristiriidassa jäsenmaiden ja kauppakumppaneiden kansainvälisten 
ihmisoikeusvelvoitteiden kanssa ja heikentävät valtioiden kykyä säännellä yleisen edun nimissä.

Voit antaa lupauksen tukea kampanjan tavoitteet täällä. Lähetä meille lyhyt viesti, jos rekisteröit lupauksesi, niin 
voimme levittää tietoa eteenpäin siitä omien sosiaalisen median kanaviemme  kautta.

Ystävällisin terveisin TTIP-verkoston puolesta,

Allekirjoitus Allekirjoitus

Lisätietoja kampanjasta: Yhteystiedot

Tietoa EU:n kauppapolitiikan ongelmallisesta suhteesta ihmisoikeuksiin löytyy mm. täältä: 
http://www.foeeurope.org/EUdoubleagenda

Euroopan unionin tuomioistuin linjasi äskettäin, että CETA-sopimuksen teksti yhdessä sen tulkitsevan välineen kanssa riittävät 
turvaamaan EU:n ja jäsenmaiden demokraattisesti päätetyn sääntelyn tason, ja että investointituomioistuinjärjestelmä ICS myös 
tältä osin on yhteensopiva EU-oikeuden kanssa.  

Ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi jäsenmaat joutuvat lähivuosina puuttumaan monien yritysten ja jopa kokonaisten teollisuuden 
alojen oikeuksiin ennennäkemättömällä  tavalla,  jolloin myös korvauskanteiden määrä saattaa kasvaa dramaattisesti. CETA voi olla  
laillinen EU-oikeuden kannalta, mutta se ei tee CETA:sta hyväksyttävää ihmisoikeuksien tai ympäristön kannalta.

Katso myös kansainvälisen kauppaoikeuden asiantuntijan sekä EU-oikeuden asiantuntijan kriittiset arviot ECJ:n ratkaisun 
oikeudellisista seurauksista, jotka löytyvät täältä: https://worldtradelaw.typepad.com/ielpblog/2019/04/ceta-isds-upheld-by-
cjeu.html ja http://eulawanalysis.blogspot.com/2019/05/we-arent-world-cjeu-reconciles-eu-law.html 

TTIP-verkosto:    http://www.vapaakauppa.fi/     fb: https://fi-fi.facebook.com/ttipinfo    twitter:    https://twitter.com/StopISDSfi        

Aktivistit luovuttavat kampanjan ensimmäiset puoli miljoonaa 
allekirjoitusta Timmermansille

Frans Timmermans 29.4: ”You can count on me”
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